
primorske
novice

Koper, 5. aprita 1991

URADNE OBJAVE
OBČ!N
!L!RSKA B!STR!UA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN,
!N SEŽANA

Št. 12

Občina Hirska Bistrica
- ODLOK o spremembi odioka o začasnem financiranju 

proračunskih potreb občine Hirska Bistrica v prvem tromesečju 
199!

Občina !zo!a
- ODLOK o proračunu občine !zo!a za !eto !99!
- SKLEP o določitvi vrednosti točke za obračun in p!ači!o 

turistične takse v !etu 199 !
-ODLOK o zakijučnem računu proračuna občine Izo!a za ieto 1990

Občina Sežana
- ODLOK o ustanovitvi Doma upokojencev Dutovlje 

v ustanavljanju
- SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o določitvi 

najvišjih cen

Krajevna skupnost Dutovlje
- SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 

za Krajevno skupnost Dutovlje
Krajevna skupnost Vrabče
- SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka

za Krajevno skupnost Vrabče
Krajevna skupnost Plešnica
- POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo 

samoprispevka v denarju

OBČtNA !L!RSKA BtSTRtCA
Skupščina občine Hirska Bistrica je na skupnem zasedanju zborov, 

dne 28. marca 1991 sprejela
ODLOK

O SPREMEMB! ODLOKA O ZAČASNEM F!NANC!RANJU 
PRORAČUNSKIH POTREB OBČINE ILIRSKA BISTRICA v I 

TROMESEČJU 1991
L

Podaljša se veljavnost odloka o začasnem financiranju proračunskih 
potreb občine Hirska Bistrica v prvem tromesečju 1991 (Uradne 
objave, št. 1/91), nadalje do 31. maja 1991.

2.
Razporeditev prihodkov proračuna za potrebe iz 1. člena tega 

odoka ne sme presegati 42 % porabljenih sredstev proračunskih 
porabnikov v letu 1990.

3.
Ta odlok začne veljati drugi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 012-4/90-8/8 Predsednik
Hirska Bistrica, 28. marca 1991 STANE PROSEN, dipl. vet, l.r.

OBČtNA iZOLA
Na podlagi 3., 11. in 14. člena Zakona o financiranju javne porabe 

Uradni list RS 48/90 in S. člena Odloka o začasni ureditvi vprašanj v 
zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov občinske skupščine ter o 
volitvah funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta (Uradne 
objave št. 16/90), je Skupščina občine Izola na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti družbenopolitičnega zbora in Skup
ščine Samoupravne narodnostne skupnosti pripadnikov italijanske 
narodnosti dne 28. marca 1991 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE IZOLA ZA LETO 1991

1. člen
S proračunom občine Izola za leto 1991 (v nadaljnem besedilu 

proračun) se zagotavljajo sredstva ze delo občinskih organov, za

izvajanje nalog na področju družbenih dejavnosti in za izvajanje nalog 
na področju gospodarske infrastrukture v občini Izola v letu 1991.

2. člen
Skupni prihodki znašajo za leto 1991 v višini din 254.275.800,00 se 

razporedijo za:
- tekoče obveznosti 174.422.124,00
- investicijske obveznosti 79.853.676,00

Pregled prihodkov občinskega proračuna m njihova razporeditev
sta zajeta v bilanci prihodkov in odhodkov, ki je sestavni de! 
občinskega proračuna.

3. člen
Od prihodkov občinskega proračuna za leto 199! sc izloči 0,10 % 

v rezervni sklad občine Izola
4. člen

Uporabniki proračunskih sredstev so dolžni uporabljati sredstva 
občinskega proračuna le za namene, ki so opredeljeni v posebnem 
delu, ki je sestavni dc! tega odloka.

5. člen
Sredstva za delo se uporabnikom proračuna nakazujejo med letom 

praviloma enakomerno, kot mesečna akontacija, vendar v odvisnosti 
od likvidnostnega položaja občinskega proračuna.

Kot sredstva za delo se občinskim organom zagotavljajo:
- sredstva za brutto osebne dohodke,
- sredstva za prispevke delodajalca,
- sredstva za druge osebne prejemke,
- sredstva za materialne stroške,
- sredstva za opremo in amortizacijo,
- sredstva za druge odhodke.

Sredstva za osebne dohodke delavcev in funkcionarjev se organom 
zagotavljajo mesečno glede na število delavcev in funkcionarjev ter 
v skladu s Pravilnikom o delitvi osebnih dohodkov delavcem v 
upravnih organih in Pravilnikom o delitvi osebnih dohodkov funkcio
narjev, programom dela in razpoložljivimi sredstvi.

Sredstva za materialne stroške, druge osebne prejemke, amortiza
cijo in druge dohodke se zagotavljajo v okviru potreb in likvidnostne 
zmožnosti občinskega proračuna.

6. člen
Uporabniki morajo izvrševati svoje naloge v mejah sredstev, ki so 

jim odobrena z občinskim proračunom. Uporabniki ne smejo prevze
mati na račun občinskega proračuna obveznosti, ki bi presegale z 
občinskim proračunom določena sredstva za posamezne namene.

7. člen
Sredstva, ki jih organi občine dosežejo s svojo dejavnostjo so 

prihodek njenega proračuna, če ni s tem odlokom drugače odločeno.
8. člen

Občina Izola s svojimi prihodki ne more zagotoviti izvajanje nalog 
na področju javne porabe zaradi tega ji po 10. členu Zakona o 
financiranju javne porabe in po 22. - 26. člena Osnutka zakona o 
proračunu Republike Slovenije zagotavljajo sredstva za finančno 
izravnavo iz republiškega proračuna.

9. člen
Obseg sredstev za javno porabo občine za leto 1991 je določen na 

osnovi prihodkov občine za leto 1990 (samo prihodki splošne porabe, 
skupne porabe na področju družbenih dejavnosti in delu gospodarske 
infrastrukture) korigiranih s korekcijskim faktorjem - 0,229 za delež 
prebivalstva.

Za financiranje javne porabe pripadajo občini v letu 1991 izvirni 
prihodki, del izvirnih prihodkov, ki se razmejujejo med republiko in 
občino, transferna sredstva ter druga sredstva tekočega leta. Obseg 
sredstev za javno porabo občine se ugotavlja samo na osnovi 
pridobljenih izvirnih prihodkov ter razlike za finančno izravnavo.

10. člen
Sredstva za urejanje stavbnih zemljišč se zbirajo na posebnem 

računu 653-1055 in porabljajo za komunalno urejanje stavbnih zem-



50 URADNE OBJAVE Koper, 5. aprita 1991 - Št. 12

tjišč za gradnjo gospodarske infrastrukture s katerimi upravtja Upravni 
dobor Sktada.

Prihodki kmetijsko-zemtjiške skupnosti se zbirajo na posebni partiji 
pri Zavodu - Kmetijska zemtjiška skupnost 637-220722 in se uporab- 
ijajo za urejanje kmetijskih zemtjišč.

Sredstva za gospodarjenje s skiadom stanovanjskih hiš se zbirajo 
na posebnem računu 675-63428 in se uporabtjajo za vzdrževanje 
stanovanjskega fonda v občini, adaptacije, po pianu in skiepih IS

Prihodki za ostato komunatno gospodarstvo (uporaba morske 
obate, cestni dinar, najemnina za uporabo javnih površin) se zbirajo 
na podpartiji pri Zavodu na računu št. 637-120722 in se uporabtjajo 
za namene komunatnega gospodarstva po tetnem finančnem načrtu 
in sktepih !S.

Prihodki za zdravstveno varstvo otrok in odrastih se zbirajo na 
posebni partiji Organa DPS rač. št. 637-320241 in se uporabtjajo za 
nadomestito za otroške dodatke, porodniške dopuste, sociatnc pod
pore (edini, dodatni vir), dodatek za pomoč in postrežbo ter rejnine.

Sredstva za modernizacijo davčne uprave se zbirajo na posebnem 
računu št. 637-12024! iz nastova odmerjanja in izterjave prispevkov 
in se uporabtjajo za modernizacijo in učinkovitost uprave za družbene 
prihodke in drugih sekretariatov.

Sredstva za zdravstveno varstvo Živah sc zbirajo na posebni partiji 
proračuna št. 849-20717 iz nastova poptačanih taks na promet parktjar- 
jev in kopitarjev ter veterinarsko higienskih storitev in se uporabtjajo 
za zatiranje živatskih botezni.

Pri sredstvih sohdarnosti za cementarne nesreče se zbirajo enod
nevni zastužki po Zakonu o obtikovanju sredstev sohdarnosti za 
odpravtjanje postedic naravnih nesreč na računu 655-43416 in se 
porabtjajo za namene po zakonu.

V Sktadu skupnih rezerv občine se zbirajo sredstva po Zakonu o 
sredstvih rezerv na računu 651-61007 in se porabtja v sktadu z 
zakonom.

Prihodki iz nastova turističnih taks, ki se zbirajo na računu 840-3205 
se v višini zbranih sredstev odstopajo za financiranje rednih in drugih 
potreb turističnega gospodarstva v razmerju 90 : 10 za občino in 
repubtiko.

Prihodki, ki jih s svojo dejavnostjo pridobiva Zavod za ptaniranjc, 
urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve občine Izota se namensko 
odstopajo Zavodu za pokrivanje stroškov dejavnosti.

Prihodki, ki jih ostati upravni organi občine Izota dosežejo od 
najemnin skupščinske dvorane, fotokopirnih in razmnoževatnih stori
tev ter od prodanih obrazcev in tiskovin se namensko odstopajo tem 
organom za pokrivanje stroškov v zvezi z opravljanjem teh storitev.

Prihodki, ki jih na območju občine Izota s svojo dejavnostjo doseže 
Geodetska uprava Koper se namensko odstopajo za razvoj in moder
nizacijo geodetske stužbe.

Prihodki, ki jih dosežejo ostati medobčinski upravni in drugi organi, 
so prihodek občinskih proračunov in če ni drugače dogovorjeno se 
razporedijo po občinah v istem razmerju, kot te te prispevajo za 
financiranje teh organov.

11. čten
Za izvrševanje občinskega proračuna je odgovoren Izvršni svet 

Skupščine občine Izota.
Za zakonito uporabo sredstev, ki so organu dodetjena iz občinskega 

proračuna je odgovoren Izvršni svet Skupščine občine Izota.
Odrcdbodajatec proračuna je predsednik Izvršnega sveta, podpred

sednik ati čtan Izvršnega sveta kot poobtaščena odredbodajatca.
Poteg oseb iz prejšnjega odstavka je za zakonito uporabo sredstev 

proračuna odgovoren tudi vodja računovodstva proračuna.

12. čten
Izvršni svet skupščine občine Izota je poobtaščen:

- za tekoče spremtjanje in ukrepanje v primeru neusktajenega gibanja 
proračunske porabe,
- za dovotjevanje izptačit iz obveznega rezervnega sktada,
- za dotočanje o kratkoročni zadotžitvi proračuna iz sredstev rezer
vnega sktada in drugih sktadov ter posebnih računov.

O tem mora naknadno poročati skupščini.
Predsednik Izvršnega sveta je poobtaščen, da za manjše nepredvi

dene izdatke ati premato predvidene izdatke proračuna odobri posa
mezna izptačita, vendar največ tetno do 10.000,00 dinarjev. O tem 
naknadno poroča izvršnemu svetu.

13. čten
Izvršni svet skupščine občine Izota je poobtaščen, da tahko, če to 

narekujejo potrebe, spremeni namen in višino sredstev med posame
znimi postavkami v okviru gtavnega namena.

O tem ukrepu mora Izvršni svet obvestiti Skupščino občine Izota 
in ji predtagati ustrezne spremembe proračuna.

14. čten
Izvršni svet skupščine občine Izota je poobtaščen, da odtoča o 

uporabi sredstev rezervnega sktada za namene dotočenc s 1. in 2. 
točko 31. čtenaZakonaofinanciranju javne porabe (Ur. !. RS48/90).

15. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa sc od !. januarja 1990 datje.

Štev.: 403-168/90 Predsednik
Izota, 28 marca 199! ZVONKO GRAHEK, t.r.

Na podtagi 202. Čtena statuta občine Izota (Uradne objave, št. 21/87 
in 26/87) in 1. točke opomb k tar. št. ! iz 1. Čtena Odtoka o 
spremembah in dopotnitvah odtoka o komunatnih taksah v občini 
Izota (Uradne objave, št. 6/84, 8/85, 33/85, 13/86, 40/86, 17/89, 44/87, 
tl/88, 39/88 in 42/89), je Izvršni svet Skupščine občine Izota na seji, 
dne 2. aprita 1991, sprejet nastednji

SKLEP
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA OBRAČUN IN PLA

ČILO TURISTIČNE TAKSE V LETU 199!
1.

Vrednost točke za obračun in ptačito turistične takse v občini Izota 
za teto 199! znaša din 9,00.

2.
Na podtagi dotočene vrednosti iz 1. točke tega sktepa znaša 

tunsttčna taksa din 13,50.
3.

Ta sktep začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 423-4/87 
Izota, 2. aprita 199! Predsednik 

JOŽE ČERNELIČ, t.r

Na podtagi 23. čtena Zakona o financiranju sptošnih družbenih 
potreb v družbenopotitičnih skupnostih (Uradni tist SRS št. 39/74, 
4/78 in !8/80) in 5. čtena Odtoka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi 
s sestavo in pristojnostmi zborov občinske skupščine ter o votitvah 
funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta (Uradne objave 
št. 16/90), je Skupščina občine Izota na seji zbora združenega deta, 
zbora krajevnih skupnosti, družbenopotitičnega zbora in Skupščine 
Samoupravne narodnostne skupnosti pripadnikov itatijanske narodno
sti dne 28. marca 1991 sprejeta

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE IZOLA

ZA LETO t990

L čten
Potrdi se zaktjučni račun proračuna občine Izota za teto 1990, 

katerega sestavni de! je tudi zaktjučni račun rezervnega sktada 
proračuna za teto 1990.

2. čten
Doseženi prihodki in razpored prihodkov po zaktjučnem računu 

proračuna za teto 1990 so:

- PRtHODK! 
ki se razporedijo za:

- sptošne družbene potrebe
- skupne družbene potrebe na 

področju družbenih dejavnosti
- skupne družbene potrebe na 

področju gospodarske infrastrukture
- skupne družbene potrebe na področju pospeš.

proizv. hrane, investicij blagovnih rez. in SLO 4.012.831,50 3
- obvezna proračunska rezerva 307.300,00

Pregted prihodkov proračuna in njihova razporeditev v tetu 1990 
je razvidna iz bitance proračuna, ki je sestavni de! tega odtoka.

Din Struktura

128.591.512,40 100

33.369.580,60 26

68.469.551,20 53

22.432.249,10 18

3. čten
Doseženi prihodki in razpored prihodkov po zaktjučnem računu 

razervnega sktada za teto 1990 so:
- PRIHODKI 339.260,00 din
- Razpored prihodkov:
- za pokrivanje primanjktjaja proračuna iz teta 89 31.960,00 din
- Presežek prihodkov 307.300,00 din

4. čten
Presežek prihodkov rezervnega sktada iz 3. čtena tega odtoka v 

višini din 307.300,00 din se prenese kot prihodek rezervnega sktada 
proračuna občine Izota za teto 1991.

5. čten
Ta odtok začne vetjati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 403-66/89 Predsednik
Izota, 28. marca 1991 ZVONKO GRAHEK, t.r.



Koper, 5. apriìa 1991 - $t. 12 URADNE OBJAVE 51

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 58. člena Zakona o socialnem skrbstvu (Uradni list SRS, 
št. 35/79) in 5. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov občinske 
skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 25/90) je 
Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenoplitičncga zbora dne 26 marca 
1991 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI DOMA UPOKOJENCEV DUTOVLJE V US

TANAVLJANJU

1. člen
Zaradi potreb po organiziranem varstvu, negi, oskrbi, rehabilitaciji 

in resocializaciji oseb z lažjimi oblikami motenj v telesnem in 
duševnem razvoju, Skupščina občine Sežana ustanovi "DOM UPO
KOJENCEV DUTOVLJE" v ustanavljanju, ki ima sedež v Dutovljah 
št. 128 - 66221 Dutovlje.

2. člen
"DOM UPOKOJENCEV DUTOVLJE" v ustanavljanju je organi

zacija na področju socialnega skrbstva.

3. člen
Sredstva za ustanovitev Doma upokojencev se zagotavljajo v skladu 

z izhodišči Elaborata o ekonomski upravičenosti ustanovitve samo
stojne organizacije Dom upokojencev Dutovlje in delitvene bilance, 
katero sprejme Izvršni svet Skupščine občine Sežana.

4. člen
Do vpisa konstituiranja v sodni register Dom upokojencev zastopa 

in predstavlja začasni individualni poslovodni organ, ki ga imenuje 
pristojni organ v Enoti Dutovlje.

Začasni individualni poslovodni organ sklepa pogodbe in opravlja 
druga pravna dejanja v zvezi z ustanavljanjem Doma, zagotavlja 
zaposlitev zadostnega števila ustrezno usposobljenih delavcev, ki bodo 
opravljali delo iz L člena tega Odloka, skrbeli za pripravo organiza
cijskih aktov doma, sodeluje z občinami - uporabniki storitev in 
opravlja druge zadeve, za katere ga pooblasti ustanovitelj ali svet.

5. člen
Za čas, dokler se Dom ne konstituira, ima za organ upravljanja 

Svet doma.
Svet doma v ustanavljanju ima 9 članov, od katerih imenuje:

- izvršni svet Skupščine občine Sežana 2 člana
- občine Ljubljana-Mesto, Postojna
Ilirska Bistrica in obalne občine 4 člane
- Center za socialno delo Sežana 1 člana
- Dom upokojencev Dutovlje - v ustanavljanju 2 člana.

6. člen
Individualni poslovodni organ je dolžan izvršitev vsakega sklepa 

Sveta, ki je v nasprotju z zakonom ali ni v skladu s sklepom 
ustanovitelja, zadržati ter o tem obvestiti ustanovitelja.

7. člen
Dom se konstituira v 6. mesecih po sprejemu Odloka o ustanovitvi, 

oziroma v 3. mesecih po sprejemu zakonodaje s področja ustanavlja
nja zavodov ter s področja socialnega skrbstva v Republiki Sloveniji. 
V tem času mora sprejeti Statut in ostale z zakonom predpisane akte.

Za spremljanje priprav do konstituiranja Doma Skupščina občine 
Sežana pooblašča Izvršni svet Skupščine občine Sežana.

8. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 551/1-91 Predsednik
Sežana, 26. marca 1991 IVAN VODOPIVEC, l.r.

Na podlagi 5. člena Zakona o družbenih kontroli cen (Uradni list 
SRS št. 9/85) in na podlagi Odloka o organih pristojnih za družbeno 
kontrolo cen v občini Sežana ter o njihovih pravicah in dolžnostih 
(Uradne objave, št. 13/85), sprejema Izvršni svet skupščine občine 
Sežana.

SKLEP
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O DOLOČITVI

NAJVIŠJIH CEN

1.
V sklepu o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 41/90) se 

spremeni drugi odstavek 1. člena tako, da se glasi:
"Neglede na prvi odstavek tega člena smejo podjetja in druge 

pravne osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela cene svojih

proizvodov in storitev, ki so po predpisih veljale in bile uporabljene 
na tržišču na dan uveljavitve tega sklepa povečati s L aprilom 1991 
in sicer:

1. Osnovne komunalne storitve:
- proizvodnja in distribucija vode za 24 % tako, da znaša cena za: 
3) gospodinjstva in dejavnosti 12 in 13 po Odloku o enotni klasifikaciji

dejavosti (Uradni list SFRJ št. 34/76) 21.40 din/m^
b)gospodarstvo in dejavnosti 14 po odloku o enotni klasifikaciji 

dejavnosti (Uradni list SFRJ št. 34/76) 32.80 din/m'
- zbiranje, odvoz in odlaganje odpadkov:

gospodinjstva 1.24 din/m^/mescc
gospodarstvo 3.10din/m^/mesec

- kanalščina za 24 % tako, da znaša cena za:
gospodinjstva 4.08 din/m^
gospodarstvo 7.79 din/m^

2.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 38-1/87 Predsednik
Sežana, 28. marca 1991 IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.

Krajevna skupnost Dutovtje
Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 

35/85 in 48/86), je Svet krajevne skupnosti Dutovlje na svoji seji dne 
26. marca 1991 sprejel

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO 

SAMOPRISPEVKA ZA KRAJEVNO SKUPNOST DUTOVLJE

L
Za krajevno skupnost Dutovlje se razpiše referendum za uvedbo 

samoprispevka v denarju za razvojne potrebe vaških in krajevne 
skupnosti.

2.
Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik za krajevno skupnost Dutovlje.

3.
Referendum bo 21. 4. 1991 od 7. do 19. ure na posebej določenem 

mestu.
Predčasno glasovanje bo v petek, 20. aprila 1991 od 16. do 18. ure 

na sedežu krajevne skupnosti Dutovlje.

4.
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico.
Na glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST DUTOVLJE 

GLASOVNICA

Referendum dne 20. in 21. 4. 1991 o uvedbi samoprispevka v 
denarju za razvojne potrebe vaških in krajevne skupnosti.

Samoprispevek se uvede od 1. 5. 1991 do 31. 12. 1993.

Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče v KS Dutovlje in ga plačujejo od:

- osebnih dohodkov in nadomestil, ki presegajo najnižji znesek 
osebnega dohodka, ki zagotavlja socialno in materialno varnost 
delavcev določenega z zakonom, zmanjšanih za davke in prispevke 
iz osebnega dohodka po stopnji 1 %;

- od pokojnin, ki presegajo znesek najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo po stopnji 1 %;

- občani, ki so zavezanci davka od osebnega dohodka iz kmetijstva 
od katastrskega dohodka po stopnji 1 % ;

- občani, ki so zavezanci davka od dohodkov iz dejavnosti po stopnji 
1 %. Osnova za obračun je btto zavarovalna osnova, od katere 
plačujejo zavezanci prispevka za pokojninsko in invalidsko zavarova
nje, zdravstveno varstvo in zaposlovanje.

Samoprispevek se ne plačuje od prejemkov iz socialno varstvenih 
pomoči, od priznavalnin, od invalidnine in od drugih prejemkov po 
predpisih o vojaških invalidih in civilnih invalidih vojne, od denarnega 
nadomestila za telesno okvaro, od dodatka za pomoč in postrežbo, 
od pokojnine, ki ne presega zneska najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo, od starostne pokojnine priznane po zakonu o 
starostnem zavarovanju kmetov, od štipendij učencev in študentov



52 URADNE OBJAVE Koper, 5. apri!a 1991 - št. 12

ter od nagrad, ki jih prejemajo študenti in učenci na proizvodnem 
de!u oziroma na delovni praksi.

Samoprispevek se ne plačuje od osebnega dohodka delavcev in 
drugih občanov, ki ne presega zneska osebnega dohodka, ki zagotavlja 
materialno in socialno varnost delavca, določenega z zakonom.

GLASUJEM:

ZA PROTI

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži ZA, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka; besedo PROT! pa obkroži, če se ne strinja 
z uvedbo samoprispevka.

. 5.
Referendum vodi volilni odbor, ki vodi postopek volitev.

Volilni odbor ima naslednje naloge:
- izvrši tehnične priprave za referendum,
- določi glasovalno mesto in
- ugotavlja izid referenduma in sestavi zaključno poročilo o izidu 
referenduma in ga objavi.

6.
Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme svet krajevne skupnosti, če 

se bo večina vseh vpisanih glasovalec z območja, ki je določeno v 1. 
točki tega sklepa, izjavila zanj na referendumu. Sredstva zbrana s 
samoprispevkom so namenska in se bodo uporabljala za namene, 
določene v 1. točki tega sklepa.

7.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnih objavah.

Dutovlje, 26. marca 1991 Predsednik
sveta Krajevne skupnosti 

IVAN KMETEC, l.r.

Krajevna skupnost Vrabče

Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
35/85 in 48/86), je Svet krajevne skupnosti Vrabče na svoji seji dne 
30. marca 1991 sprejel

SKLEP
O RAZP!SU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI

SPEVKA ZA KS VRABČE

1.
Za krajevno skupnost Vrabče se razpiše referendum za uvedbo 

samoprispevka v denarju za ureditev vodooskrbe in cestogradnje v KS.

2.
Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik za krajevno skupnost Vrabče.

3.
Referendum bo 28. aprila 1991 od 7. do 19. ure na posebej 

določenem mestu.

4.
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico.
Na glasovnici je naslednje besedilo:

Krajevna skupnost Vrabče

GLASOVNICA

Referendum dne 28. aprila 1991 o uvedbi samoprispevka v denarju 
za ureditev vodooskrbe in cestogradnje v krajevni skupnosti. 

Samoprispevek se uvede za dobo štirih let od 1991 do 1995. 
Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče v KS Vrabče in ga plačujejo od:
- osebnih dohodkov in nadomestil, ki presegajo najnižji znesek 

osebnega dohodka, ki zagotavlja socialno in materialno varnost 
delavcev določenega z zakonom, zmanjšanih za davke in prispevke 
iz osebnega dohodka po stopnji 2 %;

- od pokojnin, ki presegajo znesek najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo po stopnji 2 %;

- občani, ki so zavezanci davka od osebnega dohodka iz kmetijstva 
od katastrskega dohodka po stopnji 2 %;

- občani, ki so zavezanci davka od dohodkov iz dejavnosti po stopnji 
2 %.

Osnova za obračun je btto zavarovalna osnova, od katere plačujejo 
zavezanci prispevke za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, zdrav
stveno varstvo in zaposlovanje.

Samoprispevek se ne plačuje od prejemkov i^ socialno varstvenih 
pomoči, od priznavalnin, od invalidnine in od drugih prejemkov po 
predpisih o vojaških invalidih in civilnih invalidih vojne, od denarnega 
nadomestila za telesno okvaro, od dodatka za pomoč in postrežbo, 
od pokojnine, ki ne presega zneska najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo, od starostne pokojnine priznane po zakonu o 
starostnem zavarovanju kmetov, od štipendij učencev in študentov 
ter od nagrad, ki jih prejemajo študenti in učenci na proizvodnem 
delu oziroma na delovni praksi.

Samoprispevek se ne plačuje od osebnega dohodka delavcev in 
drugih občanov, ki ne presega zneska osebnega dohodka, ki zagotavlja 
materialno in socialno varnost delavca, določenega z zakonom.

GLASUJEM:

ZA PROT!

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži ZA, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka; besedo PROT! pa obkroži, če se ne strinja 
z uvedbo samoprispevka.

5.
Referendum vodi volilni odbor, ki vodi postopek volitev.
Volilni odbor ima naslednje naloge:

- izvrši tehnične priprave za referendum,
- določi glasovalno mesto in
- ugotavlja izid referenduma in sestavi zaključno poročilo o izidu 
referenduma in ga objavi.

6.

Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme svet krajevne skupnosti, če 
se bo večina vseh vpisanih glasovalcev z območja, ki je določeno v 
1. točki tega sklepa, izjavila zanj na referendumu. Sredstva zbrana s 
samoprispevkom so namenska in se bodo uporabljala za namene, 
določene v 1. točki tega sklepa.

7.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Vrabče, 30. marca 1991 Predsednik
sveta Krajevne skupnosti 

MILAN ŠKAPIN, l.r.

Krajevna skupnost Plešnica

POROČILO

O IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU ZA UVEDBO 
SAMOPRISPEVKA ZA KRAJEVNO SKUPNOST PREŠNICA

V Prešnici, 31. marca 1991

L
Na glasovalnem mestu v KS Prešnica volišče št. 77 

ZA je glasovalo 97 
PROTI je glasovalo 15 
Neveljavnih glasovnic 0 
Opravičenih glasovalcev 4

2.
Po navedenem izidu glasovanja je volilni odbor ugotovil, da je 

glasovalo od 116 upravičencev 112 upravičencev oz. 96,5 %.
Za uvedbo samoprispevka je glasovalo 97 oz 86,6 % glasovalcev. 
PROTI je glasovalo 15 oz. 13,4 % glasovalcev.

Prešnica, dne 31. marca 199! Volilni odbor
Predsednik: BOLČIČ EMIL, l.r.

Član: LIDIJA PEČAR, l.r. 
Član: ŠINKOVEC RAFAEL, l.r.


